
Zarządzenie  Nr  6/2008 
 

Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice 
im. ks. Franciszka Siarczyńskiego w Kozienicach 

z dnia 28 kwietnia 2008 roku 

 
w sprawie wprowadzenia w Bibliotece instrukcji bezpieczeństwa pożarowego. 

 
 
Działając na podstawie § 10 Statutu Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice im. Ks. F. Siarczyńskiego 
nadanego uchwałą Rady Miejskiej w Kozienicach Nr XXXI/514/2005 w sprawie zmiany nazwy i nadania 
statutu Bibliotece Publicznej Gminy Kozienice stosownie do rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 21 kwietnia 2006 r. (Dz. U. Nr 80, poz. 563) zarządzam co następuje :  
 

§ 1. 
 

Wprowadzam do stosowania w  siedzibie Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice, ul. J. Kochanowskiego 22 
instrukcję bezpieczeństwa pożarowego w brzmieniu zgodnym z załącznikiem do zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
Zobowiązuję p. Ewę Galarek do: 

1. zorganizowania zebrania pracowników Biblioteki i zapoznania ich z postanowieniami niniejszej 
instrukcji. Pracownicy poświadczą na piśmie zapoznanie się z instrukcją.  

2. wywieszenia w holach na parterze i na piętrze planów ewakuacji z budynku. 
 

§ 3. 
 

Instrukcja wchodzi w życie z dniem podpisania, tym samym przestaje obowiązywać Instrukcja z grudnia 
1998 r. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
zał. Instrukcja bezpieczeństwa pożarowego. 
 


